— 1 —

科大发〔2021〕142 号

关于成立广西科技大学本科教育教学

审核评估领导小组的通知

校属党政各单位、各部门：

根据工作安排，2022 年下半年我校将接受教育部组织开展的

本科教育教学审核评估，此项工作是对我校本科教育教学工作的

全面考核和整体评价，也是学校推动内涵建设、突出办学特色、

提高人才培养质量的良好契机。为做好审核评估的组织、策划、

指导、协调、监督等工作，经研究，决定成立学校本科教育教学

审核评估领导小组，名单如下：

组 长：赵 君 李思敏

常务副组长：秦小云

广西科技大学文件

— 2 —

副 组 长：张正义 覃 萍 徐武彬 张发钦 杨晓波

黄永春 韦锦义

成 员：各二级单位（部门）党政正职领导

审核评估领导小组下设办公室，办公室设在教务处，在审核

评估领导小组的领导下开展工作，成员如下:

主 任：秦小云

常务副主任：秦福利

副 主 任：梁晓天 莫勤德（专职） 韦兰用（专职）

成 员：郑明怀 周坚和 邓 宇 黄 海

罗秋兰（兼职） 李 明（专职）（柳州工学院）

王光明 韦桂美 张译文

广西科技大学

2021 年 11 月 25 日

公开方式：主动公开

广西科技大学校长办公室 2021 年 11 月 26 日印发